Ente Gestione Teatro e Kurhaus di Merano

ATTIVO 31.12.2018 PASSIVO 31.12.2018
1. Immobilizzazioni (valore contabile netto) 1. Debiti verso fornitori 202.151,48
Spese pluriennali 521.020,17 2. Debiti diversi 98.599,59
Impianti Teatro 37.711,58 3. Debiti verso soci 206.807,04
Impianti Kurhaus 228.670,46 4. Accantonamenti 116.412,86
Impiani d'ufficio e diversi 111.099,22 5. Risconti passivi 251.203,01
Immobilizzazioni materiali 15.118,60
Totale immobilizzazioni 913.620,03 875.173,98
2. Rimanenze 976,32 6. Capitale dell’Ente 01.01. 1.605.473,40
3. Crediti verso clienti 136.432,47 - perdita d’esercizio 2.396,69
4. Crediti diversi 1.397.514,11 Capitale dell’Ente 31.12. 1.603.076,71
Totale attivo circolante 1.534.922,90 PASSIVO 2.478.250,69
5. Risconti attivi 29.707,76
ATTIVO 2.478.250,69
COSTI 31.12.2018  COSTI Bil. Prev. 2019
Costi Teatro 155.677,93 Costi Teatro 169.500,00
Costi Kurhaus 695.459,40 Costi Kurhaus 920.800,00
Costi personale 616.875,18 Costi personale 624.800,00
Costi amministrativi 289.802,96 Costi amministrativi 273.190,00
Costi imposte 12.052,49 Costi finanziari 13.500,00

Totale costi

RICAVI

Ricavi Teatro
Ricavi Kurhaus
Contributi
Ricavi finanziari
Ricavi diversi
Totale ricavi

Risultato attivita corrente

1.769.867,96

31.12.2018

111.206,74
1.087.000,61
561.000,00
0,00
8.263,92
1.767.471,27

-2.396,69

Totale costi

RICAVI

Ricavi Teatro
Ricavi Kurhaus
Contributi
Ricavi finanziari
Ricavi diversi
Totale ricavi

Risultato attivita corrente

2.001.790,00

Bil. Prev. 2019

113.890,00
1.096.900,00
791.000,00
0,00

0,00
2.001.790,00

0,00




